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®* HoBoypaJibCK
® yn. Cepres yanHa, 10

Aom yn. Ceprea AAlyauHa, 10

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIN A0M B HOBOypasibCKe NoCTpoeH 47 neT Ha3ad U HaxoanTCA
non ynpasneHnem YK «HoBoypasbckasa» ¢ 1977 rona v He aBnaeTcs
aBapUNHbIM, UMeeT XUyt naowanb 5522 kBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe 0OTMeYeHOo pacnonoxeHune gomMa no yamue Cepresa OyanHa, 10, 4Tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
1 ronoc

Appec
yn. Cepres lyanHa, a. 10, HoBoypanbck, CBepanoBckasa obsnacTb
o4 NMOCTPONKN
1977
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
120
Xwunas nnowanb
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KapacTpoBbln HOMep
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oM nNpnsHaH aBapUnNHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «HoBoypanbcKkasa»

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1977
HeTckasa nnowanka
EcTb
KonuyecTtBo noabe3nos
8
Mnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
0.00
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
1 829.50
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
9278.70
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
85-05
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa
Tuvn gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

OononHurtenbHaa nHpopMmauuna

KoHCcTpyKUuuUA
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Hecyuwine cTeHbl
KamMeHHble, KNpNnu4Hble
Mnowanb nogsasa
1247.40
Twvn KpbIwn
Mnockas
MycoponpoBoa
Ha necTtHn4HOM KneTke
KonmnyecTBO MyCcOponpoBo4oB
8
Tun NnepekpbITUA
>Kene3zobeToHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYEeT MaTepuany cTeH
Tun dpyHOoamMeHTa
JIEHTOYHbLIN

NH)KeHepHble CUCTEMBbI

KonmnyecTBo BBOLOB
2
Tun BeHTUAAUNN
BbITs)KHas BeHTUNAUNA
Twnn BogooTBeLeHUS
LleHTpanbHoe
BopoocTtoku
BHyTpeHHMe BOOOCTOKM
opsvada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XonogHada soja
LleHTpanbHoe
MoXxapoTyLleHune
[MoXXapHble rMapaHThbl
TennocHab>xxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
WHXXEeH. CUCTEeM X0JI0O4HOIro
BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)XeHus

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHmns

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
BoOoOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT KpbILwwn

PeMOHT noaBafibHbIX
nomMeLlLeHnn

PeMOHT (hacapna
PeMOHT (pyHOaMeHTa goMa

Pa3paboTka NnpoeKkTHOMN
OOKYMEHTaLuMn

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b

Nlnon
npoBeneHus

2032

2032

2032

2032

2032

2032
2036
2032

2032
2032

2032

2036

2032
2036

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bemMm
yCcnyru
(pa%oThbi)

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

cncrtemMa

cncrtemMa

CcncrtemMa

cncrema

cncrema

cncrtemMa
M KB.
M KB.

M KB.

M KyO.

KOMIJ1.

KOMIJ.

ycnyra

ycnyra




doTorpacdpumm goma
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"""""" Ewé HmMKTOo He nobaBun ctoga hoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NnepBbIM.
doTorpadun goma no aagpecy yn. Cepresa yavHa, a. 10, HoBoypanbck, CBepasioBckas o6nacTb

MOXXHO TaKXe YBUANTb Ha NaHOpPaMe.

oM Ha KapTe HoBoypasbCKa
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NMocTpoeH B 1979 rony
YK «HoBoypanbckasa»
58 meTpoB

® vn. Cepresa lyanHa, 13
MocTpoeH B 1984 rony
YK «HoBoypasnbCkasa»
61 meTp

®* yn. Cepresa yanHa, 9
NMocTpoeH B 1978 rony
YK «HoBoypa/sibCKaa»
77 meTpoB

® yn. CoBeTckas, 16
MocTpoeH B 1979 rony
YK «HoBoypasnbCckasa»
81 meTp

® yn. Cepresa AyanHa, 13, K. 1
NMocTpoeH B 1983 roay
YK «HoBoypa/sibCKaa»
94 meTpa

OT3bIBbI O aoMe yn. Cepresa lyauHa, 10

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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